РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

гимназия №3 города Ставрополя им.Героя Советского Союза Л.Севрюкова

ПРИКАЗ

О создании школьной рабочей группы

В целях исполнения плана мероприятий по организации
образовательного процесса в период проведения капитального ремонта в
здании МБОУ гимназии № 3 г.Ставрополя им.Героя Советского Союза
Л.Севрюкова

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьную рабочую группу по определению вариантов и
оценки условий для организации образовательного процесса в период
проведения капитального ремонта на базе МБОУ СОШ № 4 г.Ставрополя,
МАОУ лицея № 5 г.Ставрополя
(далее - Рабочая группа):
-Гриценюк Ольга Викторовна, заместитель директора по УВР;
-Ерицян Лилиана Гургеновна, заместитель директора по УВР;
-Алексеева Ирина Викторовна, заместитель директора по УВР;
-Дмитриева Лариса Александровна, заместитель директора по УВР;
-Гулевский Сергей Александрович, заместитель директора по ИКТ;
-Болотова Валерия Александровна, заместитель директора по BP; i
-Болотов Максим Иванович, заместитель директора по АХЧ; о и
-Калыкова Оксана Васильевна, родитель; л,
-Бакшаева Виктория Сергеевна, родитель;
- Вайнерман Елена Юрьевна, родитель;
-Красильникова Елизавета Андреевна, учащаяся;
-Можеровцева Елизавета Леонидовна, учащаяся;
-Долгих Артем Борисович, учащийся;
-Саркисян Марина Борисовна, профсоюз;
-Караева Юлия Викторовна, юрист.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ гимназии №3
г. Ставрополя им.Героя
Советского Союза Л.Севрюкова ч7<О <Ъ

5 О О
Р -S'

43 Ф "
к q Ф £
ф 2 о °
^5 ai

S О 4
JiVV'oA

VA

q Ф £
га ч

а
>Че оЬщеов, '',/4.

... ГепоЛЧ„
•Ол, <$■- х- 'X* А

с УяМ Л, ? 5 -ч

Л еЧ/%0"’ fJ s S S °
ХЧ /о<ь*о

X /Д»■*//

* л«г!ода“- ЭО , о#

Н.П. Малюченко